o, TR
“ﬁﬁ?&w Mgz o 3 -
3 Jh-08- Wlé 19 AGD, 2313

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata a}i ra stro generale | OGGETTO :Impegno sSpesa gettone di
in data 4 presenza ai componenti Esterni della
N. {Al& Commissione Comunale di Vigilanza
sui locali di pubblico spettacolo;

N. 144 Settore VII

DATA 23.08.16

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2016 CAP._ 16642 IMP. o)}/

MISSIONE 05 PROGRAMMA 02 TITOLO1

MACROAGGREGATO 03 3°livello 02 4° livello 01 5° livello 001

AL RAGIONIERE CAPO

z

L'anno duemilasedici , il giorno ¥zwfefaz del mese di Agosto,
nell’ufficio del Settore VII , il Titolare di P.0O. Dott.

Salvatore Giuffrida, su proposta dell’ Istruttore Amministrativo
Rag. Gaudenzio Occhipinti ha adottato la seguente determinazione:



Ll

PREMESSO che con Determinazione Sindacale n. 20 del 10.03.2015 &
stata nominata la Commissione Comunale di Vigilanza sui Locali di
Pubblico Spettacclo validita 2015/2017 ai sensi del DPR 311/del
28/05/01 e che la stessa ha svolto le riunioni secondo le
convocazione effettuate dalla segreteria in occasione di richieste
avanzate da Enti e Privati.

VISTA la Deliberazione Consiliare n. 2 del 16/01/96 ccn la quale e
stato approvato il regolamento del Consiglic Comunale e delle
Commissioni Consiliari ,resoc esecutivo in data 04/07/96.,
integrata con Deliberazione consiliare n. 41 dell’11/09/06;

VISTA la nota con la gquale il Dirigente del 1° Settore ha
comunicato che il Consiglio Comunale con Deliberazione n. 41 del
17/06/09 ha rideterminato 1’importc del gettone di presenza pari a
euro 64,00 con effetto 01/11/11;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 54 del 04.08.16
di approvazione del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.)
2016-2018 ed il Bilancio di Previsione 2016-2018

Vista la Deliberazione della G.M. n. 433 del 09.08.16 di
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2016-2018;

Dare Atto che il procedimento & corrente con la programmazione
contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra richiamati;

Preso atto che la presente determinazione dovra essere pubblicata
sul sito Istituzionale del comune di Ragusa nelle sezione
“Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi di Gara e

Contratti” ai sensi del D.lgs. 33/13;

RITENUTO per quanto sopra, che occorre, impegnare la spesa
presunta necessaria per il pagamento delle spettanze dovute ai
componenti esterni della commissione Comunale di Vigilanza sui
Locali di Pubblico Spettacolo e ligquidare le competenze per le
sedute effettuate per 1’anno 2016;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del
Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTI i pareri favorevoli resi dagli organi componenti ai sensi
dell’art. 65 comma 2 del predetto Regolamento;

DETERMINA

1. Impegnare per quanto sopra specificato in premessa, la spesa
di Euro 6.000,00 per compensi spettanti ai componenti esterni
della Commissione Comunale di Vigilanza sui Locali di
Pubblico Spettacolo comprensivo di IRAP, imputando la spesa
al Cap.1664.2 imp. f0}}/16 Missione 05 Programma 02 Titolo 1
Magroaggregato 03 3°livello 02 4°livello 01 5°livello 001
bil.2016 per i componenti esterni;

2. Dare atto che l’obbligazione diventera esigibili entro
1"anno 2016;

3. Nominare RUP del procedimento relativo alla procedura di

cui al presente atto il Rag. Gaudenzio Occhipinti del
Servizio Sport;



4. Dare Atto che il sottoscritto ha verificato che il programma
dei pagamenti & compatibile con i relativi stanziamenti di
cassa ai sensi dell’art. 183, comma 8, D.Lgs.267/00;

5. Dare atto che la presente determinazione dirigenziale dovra
essere pubblicata nel sito ufficiale del Comune di 'Ragusa

nell’ apposita sezione “Amministrazione trasparente”
sottosezione,” Bandi di Gara e Contratti” ai sensi del D.Lgs.
33/13.

I1 Responsabile j%iﬁo el Procedimento
g. Gaudenzjo Pcchipinti
: ) & P. Il Dirjigente
5 Il Titolare di P.O.

Dott. Salvato; Giuffrida

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: IIT, CED per la
pubblicazione nell’apposita sezicne trasparenza sottosezione, "
Bandi di Gara e Contratti” ai sensi del D. Lgs. N. 33 del
14.03.13.

P. Il Dirigente
Il Titolare
Dott. Salva




SETTORE SERVIZI CONTABILI FINANZIARI
PARERE DI REGOLARITA' CONTABRILE

Ai sensi artt. 147- bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per
quanto previsto dall’art. 17 del regolamento di contabilita, si
rilascia visto di regolarita contabile e attestazione della
copertura finapziaria.

cagues__03/F/ 00/6
77

IL DIRIGENTE DEL IZI0 FINANZIARTO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di aver pubblicato in data
odierna. All’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 5 nﬁﬂ. 2016

L MESSD Ne AFORES
- {Licitra G:ow.m

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e ciocé dal 25 nﬁﬂ 2018 al

o150 omg -

Ragusa 0 2 SET. 2016

I, MESSO COMUNALE




